

RAMCOVÁ DOHODA

DODÁVATEĽ

Názov : CLEAN TONERY, s.r.o.
Sídlo : Za hradbami 27, Pezinok
Štatutárny zástupca : Branislav Strašíftak , konateľ
IČO : 35891866

ODBERATEĽ

Názov: Krajská prokuratúra
Sídlo: Mojmirova 5, 041 62 Košice
Štatutárny orgán: JUDr. Judita Gulbišová - krajská prokurátorka
Kontaktná osoba: Ing. Adrián Šenkýr – vedúci odd. vnútornej správy
IČO: 00166464

I. Predmet rámcovej dohody

1. Predmetom rámcovej dohody je dohoda zmluvných strán o stanovení základných podmienok pri predaji tonerov do kopírovacích strojov a náplní do tlačiarň pre Krajskú prokuratúru Košice.
2. Špecifikácia predmetu rámcovej dohody je uvedená v Prílohe č. 1 tejto dohody.
3. Odberateľ si vyhradzuje právo vyzvať dodávateľa aj na dodávku iných druhov tovarov ako sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto dohody, v súlade so svojimi potrebami a možnosťami dodávateľa.
4. Originálne tonery musia byť zabalené v originálnych obaloch od výrobcov zariadení požadovaných značiek a musia spĺňať všetky znaky originálneho balenia daného výrobcu.
5. Originálne tonerové náplne sú vyrobené priamo výrobcom periférnych zariadení príslušnej značky.
6. Zoznam tonerov do kopírovacích strojov a náplní do tlačiarň uvedený v Prílohe č.1 obsahuje predpokladané množstvá odberu na rok 2024. Krajská prokuratúra nie je zaviazaná odobrať celý objem tovaru podľa prílohy, prípadne môže tento objem presiahnuť.

II. Spôsob objednávania

1. Objednávky budú realizované priebežne, podľa aktuálnych potrieb Krajskej prokuratúry (cca 6 x za rok).

III. Cena

1. V cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s riadnym plnením predmetu zákazky.
2. V cene sú zahrnuté aj preprava, vyloženie a ekologická likvidácia prázdnych tonerových kaziet.
3. Ceny tovaru sú uvedené v Prílohe č. 1. tejto rámcovej dohody a platia počas celej doby trvania rámcovej dohody.

IV. Platobné podmienky

1. Faktúra vystavená dodávateľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, má odberateľ právo vrátiť ho na doplnenie a prepracovanie.
2. Splatnosť faktúry je 14 dní od jej doručenia odberateľovi bez nedostatkov.

V. Miesto plnenia

1. Miestom plnenia je Krajská prokuratúra, Mojmirova 5, 041 62 Košice

VI. Lehota plnenia

1. Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar do desiatich dní od doručenia objednávky podľa článku II.

VII. Trvanie rámcovej dohody a jej predčasné ukončenie

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, do 31.12.2024.
2. Zmluvné strany môžu rámcovú dohodu ukončiť písomnou dohodou, alebo ju môže ktorákoľvek zo zmluvných strán vypovedať bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je v takomto prípade tri mesiace a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
3. Ak bude poskytovateľ v omeškaní so zabezpečením plnenia objednávky o viac ako 15 dní, bude sa to považovať za podstatné porušenie zmluvných povinností dodávateľa a odberateľ bude oprávnený od tejto dohody odstúpiť okamžite.

VIII. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné právne vzťahy, výslovne rámcovou dohodou neupravené, sa riadia príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
2. Neoddeliteľnou súčasťou rámcovej dohody je Príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu rámcovej dohody.
3. Zmluva sa vyhotovuje v štyroch exemplároch (origináloch), z toho dva pre každú zmluvnú stranu.

V Pezinku,

Branislav Strašíftak
konateľ

V Košiciach,

JUDr. Judita Gulbišová
krajská prokurátorka

výrobca	typ tlačiarne	typ toneru	poznámka	Počet ks	Cena v Eur za ks bez DPH	Cena v Eur spolu bez DPH
HP	LJ 1300A	Q2613A	alternatívny	2	11,00 €	22,00 €
ECO TONER	HP 1018/1020	Q2612A	alternatívny	20	9,00 €	180,00 €
ECO TONER	HP 1320/1160	Q5949	alternatívny	1	10,00 €	10,00 €
ECO TONER	HP LJ 1150	Q2624A	alternatívny	3	12,00 €	36,00 €
HP	1505	CD436 A 36A		2	55,00 €	110,00 €
HP	1005	CB435 35A		20	55,00 €	1 100,00 €
HP	1200	C7115A	alternatívny	2	11,00 €	22,00 €
HP	2035	CE505A		15	63,00 €	945,00 €
CANON LBP	7200 CND	CRG-718 black		3	40,00 €	120,00 €
CANON LBP	7200 CND	CRG-718 cyan		2	68,00 €	136,00 €
CANON LBP	7200 CND	CRG-718 mag.		3	68,00 €	204,00 €
CANON LBP	7200 CND	CRG-718 yellow		2	68,00 €	136,00 €
CANON	fax	CRG-728		2	41,00 €	82,00 €
XEROX	WC5230	106R01413		8	27,00 €	216,00 €
HP	LJ1102	CE285A		10	54,00 €	540,00 €
HP	LJ1566/1606	CE278AC		55	57,00 €	3 135,00 €
CANON	PGI	555XXXL black		3	20,50 €	61,50 €
CANON	CLI	551 mag XL		5	13,20 €	66,00 €
CANON	CLI	551 blk XL		5	13,20 €	66,00 €
CANON	CLI	551 yel XL		5	13,20 €	66,00 €
CANON	CLI	551 cyan XL		5	13,20 €	66,00 €
OKI	B512 12 tis str	B412/432/492/516		55	125,00 €	6 875,00 €
RICOH	pre Aficio	MP5002		22	42,80 €	941,60 €
SAMSUNG	MLT-D116L	D116L		4	45,00 €	180,00 €
XEROX	Versalink VB7035	106R03396		5	61,00 €	305,00 €
XEROX	Versalink B71xx	006R01819		6	52,00 €	312,00 €
SPOLU bez DPH						15 933,10 €
SPOLU s DPH						

komp.



CLEAN TONERYs.r.o., Za Hradbami 27, 902 01 Pezinok, tel./fax: 033/6412597, 0911 907 177, 0904 146 886,
IČO:35891866, IČ DPH: SK2021851084, účtu:4001535929/7500, vložka č.:32313/B www.clean-tonery.sk